令和４年４月８日

  保護者 様

上里町立賀美小学校長

授業参観について（御案内）

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝にてお過ごしのこととお

喜び申し上げます。

さて、授業参観を下記の通り開催いたします。新型コロナウイルス感染防止に御留意

の上、参観くださるよう御案内申し上げます。なお、新型コロナウイルスの感染状況によ

っては、延期又は中止とさせていただきます。

御理解御協力の程、どうぞよろしくお願いいたします。

記

１  日 時  ４月２２日（金）

【前半グループ】第２校時  ９時２５分から１０時１０分

                換気

【後半グループ】第４校時 １１時２５分から１２時１０分

※グループの詳細につきましては、担任からお知らせいたします。

２  場 所   上里町立賀美小学校 各教室

３  内 容  授業参観

        ※学級懇談会はありません。

        ※６年生の親の学習は 第３校時 １０時３０分から１１時１５分に

         体育館で実施します。

４  備 考  ・マスク着用の御協力をお願いします。

       ・来校前に体温測定し、体調が優れない方は参観をお控えください。

・児童昇降口での検温、手指消毒に御協力ください。

・参観は各御家庭 1名まででお願いします。(吊り下げ名札を着用ください。)

・上履き（スリッパ）をお持ちください。

・個人情報保護のため、ビデオカメラ等での撮影は遠慮ください。

・常時窓を開けて換気をしております。

・晴天時は校庭を駐車場として開放します。雨天時は賀美児童館の駐車場

に駐車できますが限りがあります。なるべく徒歩か自転車でお越しくだ

さい。（マチコミで御連絡します。）